
Pasūtījuma 
saņemšanas laiks

Piegādes laiks Rīgā* Piegādes izmaksas Piegādes izmaksasPiegādes laiks 
Latvijas teritorijā

SPĒCĪGS PARTNERIS TAGAD UN NĀKOTNĒ!

KG Knutsson SIA www.kgk.lvGunāra Astras iela 3, Rīga, LV-1084, Latvija +371 26 499 811

SIA KG KNUTSSON preču piegādes grafiks

Līdz plkst. 14.00

Pēc plkst. 14.00

nākamā diena

aiznākamā diena

Pasūtījumiem 
virs 25,00 € ar PVN 
piegāde bez maksas

Pasūtījumiem 
līdz 25,00 € ar PVN 

piegāde 2,95 € + PVN

Pasūtījumiem 
virs 25,00 € ar PVN 
piegāde bez maksas

Pasūtījumiem 
līdz 25,00 € ar PVN 

piegāde 2,95 € + PVN

1 darba diena

2 darba dienas

IEVĒRĪBAI! Akumulatoru piegāde Rīgā ir bez maksas, Latvijas teritorijā 2,95 + PVN katrs akumulators.

Piegādes tiek veiktas 3 reizes dienā - plkst. 8.00, plkst. 11.00, plkst. 15.00.
 
Vienoties par citu piegādes laiku un veidu var sazinoties ar loģistikas koordinatoru Artūru Veismani 
pa tālruni +371 28 375 336 vai e-pastu arturs.veismanis@kgk.lv.

Piegāde, saskaņā ar gra�ku, tiek nodrošināta, ja prece ir uz vietas SIA KG Knutsson noliktavā.

Pasūtījumus iespējams saņemt sekojoši:
 • personīgi centrālajā noliktavā, Green Park Lidosta, Dzirnieku iela 24, Mārupē, Mārupes novadā, LV-2167
 • personīgi preču izsniegšanas punktā Gunāra Astras ielā 3, Rīgā, LV-1084
 • izmantojot KGK piegādes servisu pēc norādītā gra�ka vai pēc vienošanās
 • izmantojot sadarbības partneru - OMNIVA, ITELLA, DPD, VENIPAK, EXSPRESSPASTS piegādes servisu.   

* standarta piegādes laiks

Par vēlamo piegādes laiku ārpus piegādes gra�ka un
veidu jānorāda komentārā pirms pasūtījuma 
apstiprināšanas www.autokatalogs.lv

!

!

Piemērs:
 Lūdzu, piegādāt šodien līdz plkst. 15.30

Ja komentārā nebūs norādes par pasūtījuma saņemšanas veidu, tas tiks piegādāts pēc standarta gra�ka, 
klienta līgumā norādītajā adresē.


